

MICSØ HOLDING ApS

Ellebækvej 12 C
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Michael Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MICSØ HOLDING ApS

Ellebækvej 12 C

5853 Ørbæk

CVR-nr: 32139078

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 203.163 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 3.509 kr. pr. 31. december 2015 og en egenkapital på -59.980 kr.

Årets resultat har været utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket begivenheder af væsentlig betydning.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016, samt at egenkapitalen bliver reetableret via indtjeningen fra datterselskabet senest ved udgangen af 2017.

Ejerforhold

Samtlige kapitalandele ejes af direktør Michael Sørensen, Ørbæk.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-4.500	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-4.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-198.263	-17.552
Andre finansielle omkostninger		-1.390	-2.405
Ordinært resultat før skat		-204.153	-24.457
Skat af årets resultat	1	990	1.519
Årets resultat		-203.163	-22.938
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.263	-17.552
Overført resultat		-134.900	-5.386
I alt		-203.163	-22.938

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	198.263
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	198.263
Anlægsaktiver i alt		0	198.263
Udskudte skatteaktiver		2.509	1.519
Tilgodehavende skat		1.000	0
Tilgodehavender i alt		3.509	1.519
Omsætningsaktiver i alt		3.509	1.519
Aktiver i alt		3.509	199.782

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	68.263
Overført resultat		-184.980	-50.080
Egenkapital i alt	3	-59.980	143.183
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.489	29.180
Skyldig selskabsskat		0	22.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.489	56.599
Gældsforpligtelser i alt		63.489	56.599
Passiver i alt		3.509	199.782

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	990	2
Skattemellemregning datter	0	0
	990	2

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	30.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	30.000
Nettoopskrivninger primo	68.263	-30.000
Andel i årets resultat jf. note	-273.969	0
Regulering til 0	75.706	0
Nettoopskrivninger ultimo	-130.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innosoft ApS, Nyborg	100 %	-75.706	-273.969

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dantracker Technology Company ApS, Odense, årsrapport 2014	2,7 %	-2.508.555	-2.069.981

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	68.263	-50.080	143.183
Årets resultat	0	-68.263	-134.900	-203.163
Egenkapital ultimo	125.000	0	-184.980	-59.980

4. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel
	kr.
Underskudsfrømførsel	-11.405
	-11.405
Udskudt skat, 22%	-2.509

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.